[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЧУГУЕВСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	23 августа 2017 года
	с. Чугуевка
	№ 52/282

Об освобождении от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий
Рассмотрев письменные заявления членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса: Сухих Елены Григорьевны, Зинкина Андрея Юрьевича, Севрюк Виктории Викторовны, Золотых Сергея Ивановича, Белецкой Светланы Сергеевны, Ходченко Натальи Васильевны, Конюшенко Елены Владимировны с просьбой освободить их от обязанностей члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, руководствуясь статьей 26, пунктом а) части 6 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьёй 27, пунктом 1 части 6 статьи 32 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Чугуевского района

РЕШИЛА:

1. Освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий, согласно приложения.
2. Направить настоящее решение системному администратору КСА ТИК по Чугуевскому району для внесения соответствующих изменений в задачу «Кадры» ГАС «Выборы».

3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Чугуевского муниципального района.

	Председатель комиссии

	А.Г. Юнусов

	Секретарь комиссии

	А.В. Поповская

Приложение

к решению территориальной избирательной

комиссии Чугуевского района

от 23 августа 2017 года № 52/282
Список кандидатур
освобожденных от обязанностей членов участковых избирательных комиссий
с правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность в УИК
	№ избирательного участка

	1
	Сухих
Елены Григорьевны
	член комиссии
	3301

	2
	Зинкин

Андрей Юрьевич
	председатель комиссии
	3310

	3
	Севрюк

 Виктория Викторовна
	член комиссии
	3310

	4
	Золотых

Сергей Иванович
	член комиссии
	3310

	5
	Белецкая

Светлана Сергеевна
	председатель комиссии
	3315

	6
	Ходченко

Наталья Васильевна
	председатель комиссии
	3324

	7
	Конюшенко
Елену Владимировну
	член комиссии
	3324